Prefeitura   Municipal   de   Iperó
Avenida Santa Cruz, 355 – Jd Santa Cruz - CEP 18560-000

Fone/Fax: (15) 3266-1321
IPERÓ - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

ABERTURA DE INSCRIÇÕES

           A Prefeitura Municipal de Iperó, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este subscreve,
FAZ SABER que se encontram abertas inscrições para o Processo Seletivo Público, para contratação temporária ao
emprego de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, nos termos da Lei Municipal Nº 02/89, com alterações na
Lei nº 557/06 e 605/07, da Lei Complementar Nº 11/05, com alterações na Lei nº 26/07, da Lei Municipal 569/06 e das
disposições contidas no Edital de Processo Seletivo Público Nº 01/2008.

EMPREGO ESCOLARIDADE EXIGIDA VAGAS JORNADA SALÁRIO-R$ TAXA – R$

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ENSINO MÉDIO COMPLETO 09 44H/S 502,15 20,00

                                            Os interessados poderão inscrever-se no período 26 a 30 de Maio de 2008, das 9h às 11h
e das 13h às 16h, no Pólo Cultural - Secretaria Municipal de Educação, Rua Luiz Rossi, Nº 107, Jardim Irene -
em Iperó - SP.
                                                 Poderão também se inscrever através do endereço eletrônico www.omconsultoria.com.br,
durante o período de 26 a 30 de Maio de 2008, até às 23:59h.
                                             A prova será realizada às 10h, do dia 15 de junho de 2007, na EM “Profª Henory de
Campos Góes”, na Rua Luiz Rossi, Nº 57, Jardim Irene, em Iperó - SP.
                                            Os candidatos deverão comparecer ao local onde serão realizadas as provas, 30 (trinta)
minutos antes do horário previsto, munidos de: documento de identificação com fotografia, protocolo de inscrição,
caneta azul ou preta, lápis e borracha.
                                 Os portões do prédio da EM “Profª Henory de Campos Góes”, serão fechados às 9h55,
portanto, 5 minutos antes do início das provas.
                                            É de responsabilidade exclusiva do candidato a identificação correta de seu local de prova e
o comparecimento no horário determinado, devendo para isto acompanhar a publicação deste edital, pela imprensa
escrita. Outros meios de comunicação não possuem caráter oficial sendo meramente informativos.
                                            O Edital de Processo Seletivo Público Nº 01/08, com escolaridade exigida, tipo de prova,
jornada de trabalho, salário, número de vagas, taxa de inscrição, documentos necessários à inscrição, programas e
demais instruções, estará afixado no local das inscrições e nos sites www.omconsultoria.com.br e www.ipero.sp.gov.br à
disposição dos interessados.

Iperó, 20 de Maio de 2008

MARCO ANTONIO VIEIRA DE CAMPOS
PREFEITO MUNICIPAL

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com